
 

 

 

 ГОРОДСКАЯ ДУМА 

                                             муниципального образования 

городское поселение город Боровск 
Калужской области 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от «29_» июля_  2020 года                      г. Боровск                                              №_38      

 

О внесении изменений в Решение Городской Думы 

от 26.10.2016 года № 83 «О порядке определения  

размера арендной платы за земельные участки, 

находящиеся в собственности муниципального 

образования городское поселение  город Боровск, в 

аренду без торгов» 

 

 
В соответствии со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением 

правительства Калужской области  от 18.03.2015 года № 146 «О порядке определения размера арендной 

платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, представленные 

в аренду без торгов», Уставом муниципального образования городское поселение город Боровск 

Городская Дума  

 

                                                                  РЕШИЛА:   

 
1. Внести следующие изменения и дополнения в Порядок утверждённым  Решением Городской 

Думы муниципального образования городское поселение «Город Боровск» от 26.10.2016 

года № 83 « О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, 

находящиеся в собственности муниципального образования городское поселение город 

Боровск, представленные в аренду без торгов» 

2. Пункт 1  Порядка  слова: «годовые индексы потребительских цен» заменить словами: 

«индексы потребительских цен» 

3. Пункт 4 Порядка  заменить слова:  «годовой индекс потребительских цен» заменить 

словами: «индекс потребительских цен». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Боровские 

известия». 

 

 

 

Глава муниципального образования    С.В. Галенкова 

городское поселение город Боровск 

 

 

 

 

 

 

 


